2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 33,040.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 16,520.00

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

68,440.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 33,040.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 82,600.00

Total 233,640.00

**Doscientos treinta y tres  mil seiscientos cuarenta con 00/100 (233,640.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0006.1182-Versión 1 233,640.00

Monto de Compromiso
29/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132182839 Berkele Internacional, SRL 233,640.00

Total 233,640.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: